Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº. 239, DE 07 DE OUTUBRO DE 2011.

O Diretor-Geral do IFRS – Campus Porto Alegre, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 08/2009,

R E S O L V E:

NOMEAR os membros eleitos, bem como os suplentes em cada categoria, para
constituírem o Conselho de Campus Temporário, conforme o resultado do processo eleitoral
estabelecido através do Edital Nº 44/2011 e homologado pela respectiva Comissão Eleitoral:

REPRESENTANTES DOCENTES
 - Evandro Manara Milleto
 - Lucio Olímpio de Carvalho Vieira
 - Michelle Câmara Pizzato
1º Suplente: Sabrina Letícia Couto da Silva
2º Suplente: André Rosa Martins

REPRESENTANTES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS
 - Adriana de Farias Ramos
 - Elizabeth Milititski Aguiar
 - Janaína Turcato Zanchin
1º Suplente: Lucas Gonçalves Abad
2º Suplente: Jamila Khalil Zardeh

REPRESENTANTES DISCENTES*
 - Alessandro Vieira Anchieta
 - Ivan Fracisco Diehl
 - Lélien Fritsch
*Não há suplentes.

PAULO ROBERTO SANGOI
Diretor-Geral